**Y** mago in diuinis nō ita est imago sicut creatura di. xxvij. J. li. 1. ad secundā questionē in fine

**Y** mago an cōueniat toti trinitati distīn. xxvij. J. li. 1. per totum

**Y** mago appropriat filio: z de duabz diffinitionibus ymaginis di. xxij. f. li. 1. per totum

**Y** mago patris an filio dicat: z quid dicat imago di. xxvij. J. li. 1. per totum

**Y** mago an solus filius dicat: z an dicat relatiue di. xxvij. b. li. 1. in solutione

**Y** mago z verbū an filius dicat eadē rōne nomis: vel

eade ratione que est relatio psonalis distict. xxvij. J. libi. I. ad secundū

Ymago de homine et filio dei an dicat vniuocē vel equiuocē nota quomō nec proprie equiuocē nec vniuocē sed analogicē: fm quā analogiā quia duplex analogia. di. xvj. f. li. 2. totum

Ymago et similitudo distinguunt adinuicē sicut natura et habitus: et quodā ordine se habent: qz similitudo colorat ipsam imaginē di. iij. v. lib. I

Ymago nota an aliq̄ creatura sit vel possit esse confor- mis deo fm imaginē di. xvj. a. li. 2. totū

Ymaginē dei an ois creatura in se habeat ita q̄ om- nis creatura sit ad imaginē dei di. xvj. b. li. 2. totū

Ymago an sit in essentia vel in alijs ab essentia disti- ct. xvj. e. li. 2. ad vltimū

Ymago dupl̄r accipi potest di. xxxix. a. li. 2. nota post solutionē immediate ad quartum.

Ymago cū dicitur Faciamus hominē ad imaginē et simi- tudinē nostrā. p̄ q̄stet ibi imago di. ij. n. li. I

Ymago fm sui rōnē in aliquo nō potest p̄uenire cum eo cuius est: nec tñ propter hoc dissimilis ab illo cuius est di. vij. e. li. I

Ymago et signaculū similitudinis nō idē sunt distict. ij. d. li. I

Ymago creata vt res quedā sic discreta est ab imagi- ne increata: sed nō in rōne imaginis. vno em̄ actu i- telligendi accipit vtrūq; scz imago et illud cuius est imago di. iij. o. li. I

Ymago dei est aīa fm mentē capiendo mentē vt cōti- net in se potentia intelligendi et diligendi siue affecti- uā inquantū etiā ipa affectiua cōprehēdit sub se mul- tas vires: scz libez arbitriū voluntatē cōcupiscibilē et irascibilē di. xxvj. a. li. 3. ad quartū

Ymago dicitur ipa aīa inquantū ipa est immortalis et capax beatitudinis: et potest vniri in actibus gratie deo di. xvj. b. li. 2. ad argumenta

Ymago nō potest esse fm inferiores vires propt̄ simp- licitatē obiecti qd̄ deus est et ipa mens di. iij. r. li. I

Ymago nō habet absolutū intellectū: sed respectiū: et ideo ex imagine intelligitur exemplar distictiōe xxxj. f. libi. I

Ymago nō in toto coequat exemplar: sed fm quid di- stict. iij. o. libi. I

Ymaginis et exemplaris nō est forma vna nisi fm ra- tionē ducendi in aliud di. xvij. a. li. 2. ad vltimū

Ymago nō potest cōuenire potentijs aīe vegetabilis quia in imagine specialit̄ vna potentia debet eē co- gnitiua di. iij. q. li. I

Ymago quo ad substantialia ipsius consistit in tribus potentijs: scz memoria intelligentia et voluntate di- stict. iij. r. libi. I

Ymago in nobis nō dicitur filius quāuis tres potētie ratione quaz dicitur imago sint interiora aīe ratio- nalis di. iij. v. li. I

Ymago potest notare cōuenientia in interiorib⁹ tñ vel simul in interioribus et exterioribus distictiōe iij. q. libi. I

Ymago fm que assignatur in habēte ymaginē nota di. xvj. e. li. 2. totum

Ymago inest vt in subiecto fm superiorem partē ani- me que mens dicitur vel spūs di. iij. q. li. I

Ymaginē cōstituūt tria: scz memoria intelligentia et voluntas di. iij. p. li. I

Ymago fm quid accipitur in potētis prout se habēt

ad actus acquisitos distict. iij. g. 2. libi. I. in questio- ne post solutionem

Ymago que est in suprema parte anime nō p̄ficiat ha- bitibus ordinatis ad op⁹. ymago aut̄ improp̄e be- ne prout ymago resultat in inferioribus viribus di- stict. xvj. a. li. 3. ad quartū

Ymago triplex est: scz in potentijs naturalib⁹ mētis et in habitibus naturalib⁹ ipsius: et ymago recreatō- nis di. iij. o. li. I

Ymaginē duo p̄ficiunt: scz actus imitandi exemplar equalitas. quo ad primū magis est ymago in cogni- tione veri et boni qd̄ deus est. quo ad equalitatē vō magis est penes actus egredientes a potentijs sup- obiecta et potentias simul que sunt mes. nō em̄ tūc cognoscibile qd̄ est mens excedit illud p̄ qd̄ cognosci- tur di. iij. c. 2. li. 1. in solutione

Ymaginis partes possunt cōsignari trinitati increa- te dupl̄r: vno modo impfecte. s. nota idelibili vt cha- racter et gratia gratisdara: et sic nō cōsignant trinita- ti quo ad ea que sunt distictē p̄p̄tioz p̄sonē: scz tñ quo ad propriū vnus persone qd̄ habet in virtute i se duo alia inquantū est dispositio ad gratiā: vt parz de caractere et fide in formi que cū sit lux cōsignat nos filio. Alio modo p̄signant partes ymaginis cō- signatiōe in actu imitatiois: et illa est p̄fecta: et nō sit nisi virtute formata di. xvj. d. li. 4. ad primū et tertū octauē questionis

Ymaginis partes difficulter distinguere possumus quādo sunt super illud qd̄ per seipm̄ naturaliter est in anima: teo q̄ tūc aliq̄ mō semp sunt in actu dist. iij. r. li. I. nota singula

Ymago partes ymaginē cōstituentes respectu obie- ctōz equales sunt: et vna vni et vna duab⁹ et vna oī- bus trib⁹: sed tñ vna nō potest tot modis in obiectis illis sicut due vel tres di. iij. b. 2. li. I

Ymaginis partes que sunt memoria intelligentia et voluntas insunt angelo et homini p̄ rationē natura- liter in sitā nota qualiter sumit̄ ibi rō: an pro cogni- tiua ratione aut pro practica: vel quid ibi rō distict. iij. f. li. 2. totum nota

Ymaginis partes respectu eoz que semp p̄fecto sunt sicut ipa substātia mentis et deus distictas opera- tiones habent: mēoria em̄ tenet se. noticia aut̄ intue- tur et videt: voluntas vō approbat di. iij. r. li. I

Ymaginis partes simul sunt quādo sunt super illud quod p̄ seipm̄ naturalit̄ est in aīa di. iij. r. li. I

Ymaginis partes singule oēs alias in se claudūt di. iij. b. 2. libi. I

Ymaginis partes an possunt dici vnū totū distict. iij. b. 2. libi. I

Ymaginis pres dicunt totū potētatiū respectu suo- rū obiectoz: et dicunt pres respectu aīe ibidē. b. 2

Ymaginis partes equalitatē habere probant̄ multi- pliciter ibidē. b. 2

Ymaginis partes sunt equales equalitate que est in quantitate virtutis et nō dimensionis ibidē. b. 2.

Ymaginis partes etiam fm q̄ sunt ad aliquid vt me- mozia fm q̄ memoria et intellectus fm q̄ intellect⁹ di. iij. v. libi. I

Ymaginis pres relative dicunt etiā quodā mō ad se- inuicē ita vt intelligentia referat̄ ad memoriā sub- rōne memorabilis di. iij. v. li. I

Ymaginis partes sunt relativa nō simpl̄r: sed fm qd̄ distict. iij. v. libi. I

**Y**maginis partes sunt tres: imago tñ est pncipalif in intellectu fm q intellectus est format<sup>9</sup> ex memoria z elictis volutarat<sup>9</sup>; sic intellectus habet ordinē tam ad memoriā q̄ ad volutaratē dī. vj. d. li. 4. ad septimā questionē z octauā totū nora

**Y**maginis pres eq̄litate bñt adinuicē dī. iij. a. 2. li. 1

**Y**maginis potētie simpliciores sūt q̄ rō supior; eo q̄ potentie imaginis ordinare sunt tñ ad noticiā veri z boni qd̄ deus est; z eius in q̄ vr in imagine sua accipitur de<sup>9</sup> dī. iij. q. li. 1.

**Y**maginis partes impzimunt a tota trinitate: nō tñ p modū quo sigillat̄ cera figura signi dī. iij. v. li. 1

**Y**maginis equalitas duobus modis potest attendi distin. iij. c. 2. libri. 1

**Y**mago ad equalitatē imaginis nō sufficit ois amor; sed oportet amorem esse equalem noticie: hicaūt nō est nisi in noticia mētis a seipā; z nō respectu cognoscibilitū alioz. ibidem. c

**Y**maginis equalitatē nō quecūq; noticia z memoria z voluntas facit; sed tñ illa que nouit se intelligit se z vult se: sic em̄ mēs que nouit nora est; ideoq; z verbiū z imago est; z est gignēti equale qd̄ genitū est q̄re z imago pprie nō est nisi ista cōsideratio ibidē. c. 2